
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2017/2018

Matakuliah : Pendidikan Pancasila
Kelompok  : EC
Dosen       : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 14-02-2018 Pendahuluan dan ruang lingkup perkuliahan

2 21-02-2018 Pancasila dalam Kajian sejarah

3 28-02-2018 Pancasila sebagai Dasar Negara

4 07-03-2018 Filsafat Pancasila

5 14-03-2018 Ideologi dan Etika Pancasila

6 21-03-2018 presentasi Kelompok : Game Pancasila dasar negara

7 28-03-2018 Presentasi Kelompok

8 04-04-2018 UTS

9 18-04-2018 Implementasi Filsafat Pancasila

10 24-04-2018 Presentasi Kelompok

11 25-04-2018 Presentasi Kelompok

12 02-05-2018 Presentasi Kelompok

13 09-05-2018 Presentasi Kelompok

14 16-05-2018 Presentasi Kelompok

15 17-05-2018 Presentasi kelompok



Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: EC
Semester Genap 2017/2018
Dosen : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
14/02 21/02 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 24/04 25/04 02/05 09/05 16/05 17/05

1 1731500029 Siti Moudia Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1731500169 Annisa Sofariyani Muzkiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

3 1731500276 Melya Triyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1731500425 Roro Diah Sekar Arum Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir 86.67

5 1731500607 Risca Cahya Mawantika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1731500656 Debora Grace Yunita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 1731500664 Intan Mustika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1731500771 Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1731500904 Meliza Desi Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1731500961 Dana Hediyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1731501001 Indah Puspitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1731501019 Nadea Saly Safira Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1731501217 Eki Dina Anggita Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1731501233 Inges Aura Dhenya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1731501274 Febri Budi Emilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

16 1731501316 Rd. Kharisma Lunawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1731501340 Nur Ichsan Adam Pariz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1731501357 Dita Puspita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1731501399 Meyta Aulia Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1731501480 Aristu Frananca Sendika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

21 1731501555 Irfan Zidni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Hadir Alpha 86.67

22 1731501597 Adilla Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1731501605 Andre Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

24 1731501639 Ahmad Rezky Nasution Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

25 1731501647 Nasrullah Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

26 1731501662 Eky Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

27 1731501746 Melia Suci Ramadanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1731501753 Timothy Marten Maclean Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

29 1731501779 Nurul Ikhsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1731501878 Eka Suryaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

31 1731502017 Imanuel Tondang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

32 1731502074 Fadhil Azzihady Tafwimul Afnilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 1731502140 Ranita Cahyandy Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

34 1731502199 Asifa Fauziah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1731502207 Agung Risky Kristianto Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 46.67

36 1731502348 Cintia Desina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



37 1731502397 Agung Yusfar Hatami Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 80

38 1731502421 Tri Bowo Kriswinarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

39 1731502496 Syifa Tarqiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1731502678 Muhamad Nur Fiqri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 80

41 1731502751 Frida Ristin Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1731502769 Andriansyah Susanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

43 1731502785 Ramanda Arbiansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha 80

44 1731502793 Ester Novita Telaumbanua Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

45 1731502850 Harika Muttaqien Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 80

46 1732500226 Ameliya Savitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

47 1732500408 Karsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1732500580 Aldi Candra Bagaskara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

49 1732500622 Vio Ade Rizki Denanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Alpha 73.33

50 1732500747 Erlin Ismawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin 100

51 1732500762 Firman Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir 86.67

52 1732500804 Bagus Tri Aji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

53 1732500879 Shakila Elysia Alberta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

54 1732501083 Sarah Fajriah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 93.33

55 1732501133 Nadia Rahmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

56 1732501174 Femmy Yundari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Sakit Hadir Alpha 86.67

57 1732501216 Yakubus Agung Sudrajat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

58 1732501224 Ilham Cahya Gemilang Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80
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Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: EC
Dosen: Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1731500029 Siti Moudia Wulandari 100 % 80 90 80 85 => A

2 1731500169 Annisa Sofariyani Muzkiyah 100 % 80 85 80 84 => A-

3 1731500276 Melya Triyani 100 % 80 85 75 82 => A-

4 1731500425 Roro Diah Sekar Arum 87 % 75 80 75 78 => B+

5 1731500607 Risca Cahya Mawantika 100 % 70 75 70 75 => B+

6 1731500656 Debora Grace Yunita 93 % 77 85 90 86 => A

7 1731500664 Intan Mustika 100 % 80 80 80 82 => A-

8 1731500771 Wahyudi 100 % 83 80 75 81 => A-

9 1731500904 Meliza Desi Wulandari 100 % 77 85 70 79 => B+

10 1731500961 Dana Hediyanto 100 % 77 85 70 79 => B+

11 1731501001 Indah Puspitasari 100 % 80 85 83 85 => A

12 1731501019 Nadea Saly Safira 93 % 80 70 95 84 => A-

13 1731501217 Eki Dina Anggita Putri 100 % 80 85 85 86 => A

14 1731501233 Inges Aura Dhenya 100 % 80 90 70 81 => A-

15 1731501274 Febri Budi Emilia 100 % 80 85 75 82 => A-

16 1731501316 Rd. Kharisma Lunawati 100 % 80 85 85 86 => A

17 1731501340 Nur Ichsan Adam Pariz 100 % 70 75 75 77 => B+

18 1731501357 Dita Puspita Sari 100 % 85 70 95 86 => A

19 1731501399 Meyta Aulia Putri 100 % 83 80 85 85 => A

20 1731501480 Aristu Frananca Sendika 100 % 83 80 65 77 => B+

21 1731501555 Irfan Zidni 87 % 70 80 70 75 => B+

22 1731501597 Adilla Ramadhan 100 % 77 80 85 83 => A-

23 1731501605 Andre Pratama 87 % 75 80 80 80 => A-

24 1731501639 Ahmad Rezky Nasution 87 % 70 75 85 79 => B+

25 1731501647 Nasrullah Firdaus 87 % 80 85 70 78 => B+

26 1731501662 Eky Pratama 80 % 85 80 70 77 => B+

27 1731501746 Melia Suci Ramadanti 100 % 80 85 95 90 => A

28 1731501753 Timothy Marten Maclean 87 % 77 80 75 78 => B+

29 1731501779 Nurul Ikhsan 100 % 80 70 80 79 => B+

30 1731501878 Eka Suryaningsih 87 % 80 70 78 77 => B+

31 1731502017 Imanuel Tondang 93 % 77 80 80 81 => A-

32 1731502074 Fadhil Azzihady Tafwimul Afnilah 93 % 70 75 77 77 => B+

33 1731502140 Ranita Cahyandy Putri 87 % 70 80 80 79 => B+

34 1731502199 Asifa Fauziah 100 % 80 85 85 86 => A

35 1731502207 Agung Risky Kristianto 47 % 999 999 999 5 => -

36 1731502348 Cintia Desina 100 % 77 85 83 84 => A-

37 1731502397 Agung Yusfar Hatami 80 % 83 80 77 79 => B+

38 1731502421 Tri Bowo Kriswinarto 87 % 75 80 67 75 => B+

39 1731502496 Syifa Tarqiyah 100 % 80 85 80 84 => A-

40 1731502678 Muhamad Nur Fiqri 80 % 70 80 88 81 => A-

41 1731502751 Frida Ristin Rahmawati 100 % 80 90 83 86 => A

42 1731502769 Andriansyah Susanto 80 % 80 80 75 78 => B+

43 1731502785 Ramanda Arbiansyah 80 % 70 75 75 75 => B+

44 1731502793 Ester Novita Telaumbanua 93 % 80 70 77 77 => B+

45 1731502850 Harika Muttaqien 80 % 77 70 75 74 => B

46 1732500226 Ameliya Savitri 93 % 83 80 75 80 => A-

47 1732500408 Karsih 100 % 80 85 77 82 => A-
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48 1732500580 Aldi Candra Bagaskara 93 % 80 80 85 83 => A-

49 1732500622 Vio Ade Rizki Denanda 73 % 70 80 999 45 => -

50 1732500747 Erlin Ismawati 100 % 75 80 83 82 => A-

51 1732500762 Firman Pratama 87 % 77 80 80 80 => A-

52 1732500804 Bagus Tri Aji 93 % 77 85 75 80 => A-

53 1732500879 Shakila Elysia Alberta 93 % 75 80 75 78 => B+

54 1732501083 Sarah Fajriah 93 % 80 90 88 88 => A

55 1732501133 Nadia Rahmah 93 % 80 75 70 76 => B+

56 1732501174 Femmy Yundari 87 % 80 90 67 79 => B+

57 1732501216 Yakubus Agung Sudrajat 93 % 75 80 85 82 => A-

58 1732501224 Ilham Cahya Gemilang 80 % 75 80 65 73 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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